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Najtańszy jest pracownik z Internetu
Pracodawcy coraz chętniej wykorzystują sieć, by znaleźć osobę zainteresowaną przyjęciem zlecenia

Internetowa platforma Intauz
umożliwia pracodawcom bez-
płatną rekrutację pracowników,
a szukającym pracy szybsze jej
znalezienie.

Intauz to platforma aukcyjna, dzięki
której użytkownicy zamawiają lub
oferują usługi, np. konsultingowe,
tłumaczenie tekstów, prace biurowe
itp. Może być szczególnie przydatna
pracodawcom, ale również i poszu-
kującym pracy.

Platforma Intauz - Internetowa
Aukcja Zleceń powstała dzięki

W A R T O WIEDZIEĆ

Na podobnej zasadzie portal
www.pracazdalna.eu. Jej użyt-
kownicy proponują swoje usługi,
a zainteresowani wybierają naj-
lepszą ofertę. Platforma dopiero
ruszyła, więc zainteresowanie
jest umiarkowane.

projektowi Elastan promującemu
elastyczne formy zatrudnienia.
Finansowany jest on z Europej-
skiego Funduszu Społecznego w
ramach Inicjatywy Wspólnotowej
EQUAL.

Jak podkreśla Daniel Fryga,
administrator www.intauz.eu,
użytkownik może mieć status za-
równo zleceniodawcy, jak i zlece-
niobiorcy, co ułatwia korzystanie
z serwisu.

Dzięki platformie internetowej
pracodawca może uniknąć trudno-
ści związanych z rekrutacją i kosz-
tami utrzymania pełnego etatu
oraz wybrać najbardziej interesu-
jącą dla niego propozycję realizacji
zamówienia np. dotyczącego wy-
konania bilansu. Pracownik z kolei
nie musi wykonywać pracy w okre-
ślonym miejscu i w wyznaczonych
ściśle godzinach.

Jak twierdzi Marina Corey, pre-
zes zarządu firmy Procesy Inwesty-
cyjne, organizatora projektu, dzięki
aukcji Intauz nie ma znaczenia, czy
zleceniobiorca jest matką wycho-
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Pracazdalna.eu - użytkownicy licytują sią, kto da korzystniejszą cenę

wującą samotnie dziecko, osobą w
wieku przedemerytalnym czy oso-
bą niepełnosprawną.

- W przestrzeni wirtualnej wszy-
scy są pełnosprawni - dodaje prof.
Krzysztof Żmijewski z Politechniki
Warszawskiej, koordynator me-

rytoryczny projektu Elastan. Pla-
trofrna Intauz jest zintegrowana z
innymi inicjatywami Elastan, jak
e-centra telepracy, które wspierają
konkurencyjność firm z powiatów
radomskiego, garwolińskiego i puł-
tuskiego. (Gazeta Prawna)
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